

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Erechim
Comissão Permanente de Contratação
Pregão Eletrônico - 150/2025

Artefatos de Cimento Jung Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 90.522.616/0001-15 - Endereço: AV. 1 LESTE, 579, SALA 1 - CEP: 95890000 - UF: RS - Município: Teutônia - Telefone: (51) 3762-1150

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	TUBO DE CONCRETO 2000MM DIÂMETRO TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHO/FÊMEA, DE SEÇÃO CIRCULAR, PARA ÁGUAS PLUVIAIS, COM 2000MM DE DIÂMETRO E COM 1000MM DE COMPRIMENTO, CLASSE PA2, CONFORME NBR VIGENTE.	PA2	Própria	20 UN	R\$ 1.731,00	R\$ 34.620,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 34.620,00	

IG ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI - EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.301.931/0001-18 - Endereço: AVENIDA CALDAS JUNIOR - CEP: 99.714-052 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 3519-3682

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	TUBO DE CONCRETO SIMPLES TUBO DE CONCRETO SIMPLES, TIPO MACHO/FÊMEA, DE SEÇÃO CIRCULAR, P/ ÁGUAS PLUVIAIS, C/ 500 MM DE DIÂMETRO E C/ 1000 MM DE COMPRIMENTO.	ubo de concreto simples	IG	100 UN	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00
0002	TUBO CONCRETO DN 1200MM DIÂMETRO, 1000MM DE COMPRIMENTO TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHO/FÊMEA DE SEÇÃO CIRCULAR, P/ ÁGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA2 - CONFORME NBR VIGENTE.	tubo	IG	200 UN	R\$ 465,00	R\$ 93.000,00
0003	TUBO CONCRETO ARMADO, TIPO MACHO/FÊMEA DE SEÇÃO CIRCULAR PARA ÁGUAS PLUVIAIS COM 800MM DE DIÂMETRO E COM 1000MM DE COMPRIMENTO - CLASSE PA2 - CONFORME NBR VIGENTE.	tubo	IG	100 UN	R\$ 219,00	R\$ 21.900,00
0004	TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHO/FÊMEA, DE SEÇÃO CIRCULAR, PARA ÁGUAS PLUVIAIS, COM 1000 MM DE DIÂMETRO E COM 1000MM DE COMPRIMENTO - CLASSE PA2 - CONFORME NBR VIGENTE.	tubo	IG	150 UN	R\$ 312,00	R\$ 46.800,00
0005	TAMPA DE CONCRETO ARMADO P/ BOCA DE LOBO 1.20MX0.6MX0.10M CONFORME DESENHO EM ANEXO.	tampa concreto	IG	50 UN	R\$ 115,00	R\$ 5.750,00
0007	TUBO CONCRETO DN 600MM DIÂMETRO, 1000MM DE COMPRIMENTO TUBO DE CONCRETO SIMPLES, TIPO MACHO/FÊMEA, DE SEÇÃO CIRCULAR, P/ ÁGUAS PLUVIAIS, C/ 600MM DE DIÂMETRO E C/ 1000MM DE COMPRIMENTO - CLASSE PS2, ATENDENDO NBR VIGENTE.	TUBO	IG	100 UN	R\$ 86,00	R\$ 8.600,00
0008	TUBO DE CONCRETO SIMPLES COM 300 MM DE DIÂMETRO INTERNO, JUNTA PONTA E BOLSA, CLASSE PS2 CONFORME NBR VIGENTE.	TUBO	IG	500 UN	R\$ 41,00	R\$ 20.500,00
0009	TUBO DE CONCRETO SIMPLES COM 400 MM DE DIÂMETRO INTERNO, JUNTA PONTA E BOLSA, CLASSE PS2 CONFORME NBR VIGENTE.	TUBO	IG	100 UN	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00
0010	TUBO DE CONCRETO SIMPLES COM 500 MM DE DIÂMETRO INTERNO, JUNTA PONTA E BOLSA, CLASSE PS2 CONFORME NBR VIGENTE.	TUBO	IG	100 UN	R\$ 72,00	R\$ 7.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 215.550,00	

TUBOS BONGIORNO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 59.475.413/0001-75 - Endereço: R FIORAVANTE MARCHIORI - CEP: 99600000 - UF: RS - Município: Nonoai - Telefone: (55) 99947-3852

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	TUBO CONCRETO DN 1500MM DIÂMETRO, 1000MM DE COMPRIMENTO TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHO/FÊMEA DE SEÇÃO CIRCULAR, P/ ÁGUAS PLUVIAIS, COM 1500MM DE DIÂMETRO E COM 1000MM DE COMPRIMENTO, CLASSE PA2 CONFORME NBR VIGENTE.	MACHO-FÊMEA	BONGIORNO	300 UN	R\$ 779,00	R\$ 233.700,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 233.700,00	



Valor Total: R\$ 483.870,00

